ne conduicere oparios in vñē
am suā. Et reliqua. **O**mnia
In explanatōne **beati gregorii**,
ſua multa ad loquendū sancti
euangelij lectio postulat quā
volo ſi poſſuſ sub breuitate p̄
ſtringere ne nos et extensa pro/
cessio et prolīxa expositio vñ/
deatur onerare. Regnum ce/
lorum patrifamilias ſimile di/
citur qui ad excolendam vñē
am ſuā oparios coudurit. **E**t
Num deambularet dñs i
paradiso ad auram post meri/
diem clamauit et dixit adam
vbi es: audiui domine vocem
tuā et abscondi me. **V.** Dñe
audiui auditoꝝ tuā t̄ timul/
Quis vero patris ſa/
miliaſ ſimilitudinē rectius te/
net qd̄ conditor noster q̄ regit
quos condidit t̄ electos ſuos
ſic in m̄bo hoc poffidet quāſi
ſubiectos dñs i domo q̄ hab̄
vnicā vniuersitā ſc̄ eccliam q̄
ab abel iusto vſqz ad ultimum
electum qui in fine m̄di naſci/
turus est quot sanctos p̄culit
quāſi tot palmites m̄ſi. **E**t
R. In sudore vultus tui re/
ſceris pane tuo dixit dñs ad
adam cū operatus fueris ter/
ram. Non dabit fructus ſuos
ſed spinas t̄ tribulos germia/
bit tibi. **V.** Pro eo q̄ obedieſ
ti vocis vroris tue p̄l q̄ mee
maledicta terra in opere tuo.
Non dabit. **Lectio nona.**